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PRVNI KNIHA
Sepp Trautwein

Den Seppa Trautweina zadina
s Pafizské noviny**

3. Jizda spacim vozem do rukou osudu

4.
5.
6.

Pobloudil dcera z dobré rodiny

Bolesti zubt
Uménf a politika

7. Jeden z novych pant

8.

9.
10.
11:
12,
13.
14.
15.
16.

Zalostn{ hosté

V emigrantském baraku

Pohled do nového svéta

Hansu Trautweinovi je osmnact

V exilu je citit vini domova

Smrt v Basileji

Némecky mladik v Pafizi

Prislusnik strany Heydebregg a jeho poslani
Zaslapnuty &erv se sviji
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DRUHA KNIHA

Parizské noviny

. Chez nous
. Viak vy jesté slevite, pani Kohnova
. Guma nebo uméni

Hans se uéf rusky

. Madame Chaixova a samothrack4 Niké

. Dopis z vézeni

. Uklady a laska

. Pan Louis Gingold v konfliktu s povinnostmi
. Vézen na dovolené

. Oratorium ,Per§ané‘

. 66. sonet

. Jedinec a jeho vlastnictvf

. Pecivo je spocitano

. Co nového v Africe?

. Caesar a Kleopatra

. Protestn{ schize

. Romantika

. Sloni v mlze

. Caesar a jeho §tésti

. Kalhoty zida Hutzlera

. Letn{ prazdniny

. Franz Heilbrun v konfliktu s povinnostmi



I.
2.
3.
4.
. Pokuseni

. Cekérna

. Telefonni hovory na dovolené
. Boj mezi dravci

. Spolknéte sviij klobouk

. Je nutno mit trpélivost

&
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13.
14.
15.
16.
17
18.
19.
20.
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TRETI KNIHA
Cekarna

Modry dopis a jeho nasledky
,»Odhodila 1zici‘

Solidarita

Husarsky kousek

Kdyby pan Walther po ¢tyfech lez
Traticf se obzor

Triumf dobré véci

Rozhodnut stat se ni¢emou

Oblek piilis velky

Lukas 21, 26

Norimberk

Odstoupeni

Erich Wiesener se vzmaha

Dluzni Gpis na neuréitou dobu

. Madame de Chassefierre je snata se stény
22

23.
24.
25.

Panna Orleanska

Ditky Stéstény

Kralové v podvlékackach

Dobry kohout kokrhé uz o ptlnoci



